PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000

LEI Nº 1.628, de 05 de outubro de 2022.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA

ESTRADA EMÍDIO ALVES MADEIRA,

QUE INTERLIGA A RODOVIA MGC-491

AO BAIRRO DOS ROCHAS.

A Câmara Municipal de Fama aprovou e eu, Prefeito Municipal,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Prefeito Municipal de Fama, autorizado a adotar a

denominação da estrada que interliga o bairro dos Rochas à Rodovia MGC-491,

localizada no bairro dos Rochas, como ESTRADA EMÍDIO ALVES MADEIRA.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 05 de outubro de 2022.

OSMAIR LEAL DOS REIS

Prefeito Municipal